

**ORDEN DE COMPRA N° 00000171/2022**

Señores : SERVICIOS EN CORRIENTES DÉBILES GEMA EUGENIA ARANCIBIA BUSTOS E.I.R.L. RUT N°  
 077062737-0  
 Dirección : MIGUEL VARAS VELASQUEZ # 1211  
 Fono : 946848352 Forma de Pago : ANTICIPO  
 Programa : PERCAPITA  
 Unidad Sol. : DIRECCION DE SALUD, SALUD, DIRECCION SALUD

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
1.	UNIDADES	dvr hikvision 8ch 1080p (DVR08)	\$94,200.00	\$94,200.00
2.	UNIDADES	dvr hikvision 4ch 1080p (DVR04)	\$64,800.00	\$129,600.00
3.	UNIDADES	disco duro 1tb (DD1TB)	\$60,000.00	\$180,000.00
8.	UNIDADES	cámara hikvision bala 2mp 1080p 2,7 ir20 metalica (CAM2MP)	\$19,729.00	\$157,832.00
8.	UNIDADES	video balun (VIDBAL)	\$3,600.00	\$28,800.00
8.	UNIDADES	fuelle de poder 12v 2a (FP12V)	\$2,400.00	\$19,200.00
4.	UNIDADES	extensor de red (EXTRED)	\$30,000.00	\$120,000.00
1.	UNIDADES	monitor 32' hd (TV032)	\$192,000.00	\$192,000.00
1.	UNIDADES	pc intel s.1200, memoria de 8g para central de monitoreo (PCINT1200)	\$397,405.00	\$397,405.00
200.	UNIDADES	cable ftp 100% cobre (FTP100)	\$600.00	\$120,000.00
1.	UNIDADES	ferreteria (cajas, pernos, fijaciones, extensiones eléctricas) (FERR01)	\$120,000.00	\$120,000.00
8.	UNIDADES	instalación básica de cámara y configuración de dvr (INST01)	\$40,000.00	\$320,000.00
			SUB TOTAL:	\$1,879,037
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$1,879,037
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$357,017
			TOTAL:	\$2,236,054

SON: Dos millones doscientos treinta y seis mil cincuenta y cuatro pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°192/OSCAR MANRIQUEZ/PERCAPITA

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		2,236,054	0

  
 DIRECTORA DE  
 ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS  
 NICOLE PEÑA MALDONADO  
 Directora de Adm. y Finanzas

DAVID CATALAN  
 Secretario General

  
 DAVID GOMEZ TRONCOSO  
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones

  
 CORPORACIÓN MUNICIPAL  
 Jefe DPTO.  
 PRESUPUESTO Y  
 ADQUISICIONES  
 P.P.  
 DESARROLLO SOCIAL DE LAMPA